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En kall blåsig septembermorgon förbyts så småningom till en hyfsat varm och solig dag, men när första 
starten går ligger den friska vinden fortfarande på in i viken. Otto, Sara, Anders, Edvin och Jenny har radat 
upp sig vid ångbåtsbryggan med vinden i ryggen och när Anders tycker att de ligger jämsides ger han tecken 
till Hans som blåser i visselpipan. Otto tar genast ledningen och glider in i mål vid kanotbryggan 46 sekunder 
senare. Dagmar och Pia klockar i tur och ordning Anders på 55 sekunder, Jenny 61, Edvin 78 och Sara 82 
sekunder. 
Dags för långloppet. Följebåtens nyckel har kommit fram till slut men motorn vägrar ihärdigt att samarbeta. 
Till slut sätter sig Magdalena i en gul havskajak och radar upp sig med de andra i startfältet, redo att plocka 
upp alla kapsejsade kajaker, det brukar ju bli några stycken. Hans blåser i visselpipan och de tävlande börjar 
kämpa sig fram i motvinden, Otto drar ifrån igen men när gänget passerar fyrskeppet och ett par skutor som 
parkerat vid östra stranden blir det svårt för publiken att bedöma läget. Snart försvinner de bakom kröken för 
att runda Getholmen motsols. Efter åtta minuter från start skymtar man den första paddlaren på väg mot mål. 
Otto forsar i mål på tiden 13 minuter och 49 sekunder. Anders dryga minuten senare har fått ta av sig mössan 
i medvinsvärmen och ytterligare två minuter senare susar damklassens segrare Jenny i mål och snudd på 
kollapsar vid bryggan. Ungdomsklassen representeras av Edvin som inte ser särskilt trött ut när han paddlar 
in på 21 minuter och 33 sekunder.  Sedan bjuds det på en spurtstrid om silvret i damklassen. Magdalena i 
följehavskajaken ligger alldeles före Sara i en gulgrön racinglåda men Magdalena slutar paddla 20 meter för 
tidigt! Publiken hejar vilt och Sara knappar in. Några resoluta paddeltag senare och Magdalena har säkrat 
silvermedaljen! Vilken rysare.  
Hans har hunnit tända grillen och snart mumsar deltagare och publik på varsin välförtjänt korv. 

Kontrollräknade tider: (Det är ju bara 60 sekunder på en minut så några av tiderna som lästes upp på 
prisutdelningen för långloppet var lite för snabba. Här kommer de rätta tiderna!) 

Sprint, Herrar: 
Otto Löfdahl 46 sekunder 
Anders Löfdahl  55 sekunder 

Sprint, Damer: 
Jenny Nordenskiöld 61 sekunder 
Sara Löfdahl 82 sekunder 

Sprint, Ungdom: 
Edvin Österholm 78 sekunder 

Getholmen runt, herrar: 
Otto Löfdahl 13 minuter 49 sekunder 
Anders Löfdahl 15 minuter 45 sekunder  

Getholmen runt, damer: 
Jenny Nordenskiöld 17 minuter 32 sekunder  
Magdalena Malmsjö 22 minuter 28 sekunder  
Sara Löfdahl 22 minuter 29 sekunder  

Getholmen runt, ungdom: 
Edvin Österholm 21 minuter 33 sekunder 



